
 
  

ΘΕΜΑ: «Αποστολή  Συμβάσεων  Παραχώρησης  του  δικαιώματος  απλής  χρήσης
αιγιαλού και παραλίας μέσω δημοπρασίας το 2025 στο Δ. Αριστοτέλη»

Σας  αποστέλλουμε  συνημμένα  Πίνακα  με  τις  Συμβάσεις  Παραχώρησης  του

δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού και  παραλίας μέσω Δημοπρασίας του 2025,  προς

ενημέρωση σας.

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΟΝ/ΜΟ Ή ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΔΑ ΧΡΗΣΗ

1 ΧΑΛΚΑΡΙ27 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 239/3-4-2025 ΨΦΒ6Η-ΖΓ9 Ο/Ξ

2 ΧΑΛΚΑΡΙ28 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 309/10-4-2025 6ΜΣΥΗ-Τ3Μ Ο/Ξ

3 ΧΑΛΚΑΡΙ29
ΠΑΠΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗΣ Κ. ΚΑΙ

ΣΙΑ Ο.Ε.
300/10-4-2025 ΡΝΘΠΗ-ΓΤ6 ΘΜΑ

  
      Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Θεσσαλονίκης 

      α.α.

                Χρυσάνθη Τέμμα

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ              
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
Κτηματική Υπηρεσία Θεσσαλονίκης         
Τμήμα Β' Αιγιαλού και παραλίας 
Ταχ. Δ/νση: Αγίας Σοφίας 52                      
Τ.Κ.: 546 35, Θεσσαλονίκη               
Πληροφορίες: Α. Ματθαίος                  
Τηλέφωνο: 2313 336 573                              
e–mail: ky-thessalonikis@gspp.gr 

ΠΡΟΣ:  
Δήμο Αριστοτέλη
email: info@dimosaristoteli.gr

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 56507 ΕΞΕ 2025
Ημ/νία: 07/05/2025

 
 

Γενικό Πρωτόκολλο 
Αρ.Πρ. : 13253 / ΓΠ : 10448 

Ημ.Πρ. : 08/05/2025

mailto:ky-thessalonikis@gspp.gr
mailto:info@dimosaristoteli.gr

		Contact
	2025-05-07T09:12:34+0300
	-
	Ακριβές αντίγραφο




